

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0040-01	PNEU 215/75 R17,5 - BORRACHUDO	0000008935	2024 15/07/2024	4,000 UN	600,1916	2.400,76
Radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				4,000 UN		2.400,76

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000003677	2024 27/03/2024	72,326 LT	5,1200	370,30
SUBTOTALS				72,326 LT		370,30

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM	0000003697	2024 27/03/2024	70,014 LT	5,0501	353,57
		0000003977	2024 03/04/2024	79,669 LT	5,0500	402,32
		0000004306	2024 10/04/2024	89,271 LT	5,0900	454,38
		0000004643	2024 17/04/2024	65,657 LT	5,0500	331,56
		0000004979	2024 24/04/2024	99,177 LT	5,0900	504,81
		0000005342	2024 02/05/2024	85,802 LT	5,0900	436,73
		0000005625	2024 08/05/2024	99,057 LT	5,0900	504,20
		0000005958	2024 15/05/2024	82,830 LT	5,4901	454,74
		0000006737	2024 29/05/2024	193,231 LT	5,4400	1.051,17
		0000007086	2024 07/06/2024	103,191 LT	5,5100	568,58
		0000007770	2024 19/06/2024	113,321 LT	5,4800	620,99
		0000008160	2024 26/06/2024	127,720 LT	5,5100	703,73
		0000008572	2024 03/07/2024	113,690 LT	5,5100	626,43
		0000008839	2024 11/07/2024	275,983 LT	5,5100	1.520,66
		0000009268	2024 19/07/2024	72,261 LT	5,5102	398,17
		0000010096	2024 06/08/2024	162,691 LT	5,4600	888,29
		0000010436	2024 13/08/2024	89,461 LT	5,5600	497,40
		0000010797	2024 20/08/2024	117,860 LT	5,3400	629,37
		0000011118	2024 27/08/2024	190,030 LT	5,4600	1.037,56
		0000011491	2024 04/09/2024	94,650 LT	5,5200	522,46
		0000011823	2024 11/09/2024	122,800 LT	5,4401	668,04
		0000012194	2024 18/09/2024	109,640 LT	5,4500	597,53
		0000012497	2024 25/09/2024	68,130 LT	5,4400	370,62
		0000012851	2024 02/10/2024	196,051 LT	5,4600	1.070,43
		0000013129	2024 08/10/2024	97,211 LT	5,4400	528,82
		0000013456	2024 15/10/2024	168,641 LT	5,4500	919,09
		0000013783	2024 22/10/2024	71,511 LT	5,4500	389,73
		0000014066	2024 30/10/2024	107,401 LT	5,4500	585,33
		0000014727	2024 13/11/2024	104,810 LT	5,4500	571,21
		0000015591	2024 03/12/2024	178,461 LT	5,5000	981,53

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO							
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM							
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015962	2024 10/12/2024	120,010	LT		5,5000	660,05	
	0000016441	2024 27/12/2024	100,370	LT		5,5602	558,07	
	0000000685	2025 22/01/2025	103,600	LT		5,5601	576,02	
	0000001747	2025 11/02/2025	176,950	LT		5,6200	994,45	
	0000002106	2025 18/02/2025	93,051	LT		5,8900	548,07	
	0000002401	2025 25/02/2025	144,581	LT		5,8900	851,58	
	0000002702	2025 06/03/2025	90,071	LT		5,8900	530,51	
	0000003258	2025 18/03/2025	77,350	LT		5,8000	448,63	
	SUBTOTALS		4.456,205	LT			24.356,83	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00006.0011-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001195	2025 30/01/2025	1,000	PC	91,7700	91,77
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		91,77

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00007.0023-01	FLEXIVEL DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013563	2024 18/10/2024	4,000	PC	19,4300	77,72
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000002469	2025 26/02/2025	2,000	PC	19,4300	38,86
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	6,000	PC		116,58

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00012.0029-01	DISCO DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004046	2024 05/04/2024	1,000	PC	815,0000	815,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	1,000	PC		815.00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00012.0030-01	DISCO DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002469	2025 26/02/2025	1,000	PC	139,5500	139,55
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

SUBTOTALS 1,000 PC 139,55

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00013.0007-01	PLATO DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000004046	2024 05/04/2024	1,000 PC	2.400,0000	2.400,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 2.400,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00013.0009-01	PLATO DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002469	2025 26/02/2025	1,000 PC	400,4400	400,44	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 400,44

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0068-01	ROLAMENTO DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013563	2024 18/10/2024	4,000 PC	47,9200	191,68	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 4,000 PC 191,68

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0070-01	ROLAMENTO DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002469	2025 26/02/2025	2,000 PC	38,9900	77,98	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 77,98

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00015.0020-01	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002469	2025 26/02/2025	1,000 PC	55,1300	55,13	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 55,13

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

PAGINA 4

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00015.0059-01	CILINDRO DO PEDAL DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013563	2024 18/10/2024	1,000	PC	82,2500	82,25
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS			1,000	PC	82,25

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00015.0063-01	CILINDRO PNEUMATICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002479	2025 26/02/2025	1,000	PC	65,7700	65,77
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS			1,000 PC		65,77

MATERIAL	DESCRICAO					
082.000016.0013-01	RADIADOR D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002469	2025 26/02/2025	1,000	PC	434,1400	434,14
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS			1,000	PC	434,14

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0048-01	MANGUEIRA PARA SOLVENTE 3/4"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001195	2025 30/01/2025	4,000	M	47,0000	188,00
	0000001917	2025 17/02/2025	3,000	M	47,0000	141,00
		SUBTOTALS	7,000	M		329,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00017.0052-01	MANGUEIRA DO RADIADOR				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO
	0000002469	2025 26/02/2025	2,000	M	20,2700
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	SUBTOTALS			2,000	M
					40,54

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0054-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013562	2024 18/10/2024	4,000	M	13,5500	54,20
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

SUBTOTALS 4,000 M 54,20

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0055-01	MANGUEIRA HIDRAULICA	0000001917	2025 17/02/2025	4,000 M	13,5500	54,20
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS 4,000 M 54,20

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0058-01	MANGUEIRA DO RESERVATORIO D'AGUA	0000013562	2024 18/10/2024	1,000 M	21,2800	21,28
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 M 21,28

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00018.0016-01	CAPA DE PRENSAR	0000013562	2024 18/10/2024	8,000 PC	7,5300	60,24
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 8,000 PC 60,24

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00018.0017-01	CAPA DE PRENSAR	0000001917	2025 17/02/2025	6,000 PC	7,5300	45,18
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS 6,000 PC 45,18

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00020.0043-01	JUNTA DO MOTOR COMPLETO	0000002479	2025 26/02/2025	1,000 JG	120,6100	120,61
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 JG 120,61

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00020.0044-01	JUNTA DO MOTOR COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001917	2025 17/02/2025	2,000	JG	120,6100	241,22
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
		SUBTOTALS	2,000	JG		241,22

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0021-01	CORREIA DO ALTERNADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013239	2024 10/10/2024	1,000	PC	20,6500	20,65
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	1,000	PC		20,65

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0029-01	CORREIA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004046	2024 05/04/2024	1,000	PC	118,0000	118,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000006446	2024 22/05/2024	1,000	PC	118,0000	118,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000002479	2025 26/02/2025	1,000	PC	19,5700	19,57
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		3,000	PC		255,57

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0033-01	CORREIA DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013239	2024 10/10/2024	1,000	PC	21,7000	21,70
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000002479	2025 26/02/2025	2,000	PC	21,7000	43,40
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	3,000	PC		65,10

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0067-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016056	2024 12/12/2024	1,000	PC	20,7600	20,76
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	1,000	PC		20,76

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 7

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00024.0068-01	FILTRO DE OLEO DIESEL				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002470	2025 26/02/2025	2,000 PC	20,7600	41,52
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)				
		SUBTOTALS	2,000 PC		41,52

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0079-01	FILTRO DECANTADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016056	2024 12/12/2024	1,000	PC	15,0000	15,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		15,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00024.0098-01	FILTRO INTERNO DE AR				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002470	2025 26/02/2025	1,000 PC	18,1300	18,13
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)				
		SUBTOTALS	1,000 PC		18,13

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00024.0101-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO
	0000016056	2024 12/12/2024	1,000	PC	22,1600
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTAIS	1,000	PC	22,16

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0102-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002470	2025 26/02/2025	2,000	PC	22,1600	44,32
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
		SUBTOTALS	2,000	PC		44,32

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00024.0103-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011542	2024 05/09/2024	1,000 PC	130,0000	130,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

SUBTOTALS 1,000 PC 130,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0105-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016056	2024 12/12/2024	1,000 PC	22,1600	22,16	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 22,16

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0106-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002470	2025 26/02/2025	1,000 PC	22,1600	22,16	
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					

SUBTOTALS 1,000 PC 22,16

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0109-01	FILTRO DE TRANSMISSAO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016056	2024 12/12/2024	1,000 PC	29,6800	29,68	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 29,68

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0016-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006446	2024 22/05/2024	2,000 PC	200,0000	400,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 400,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0031-01	TERMINAL FEMEA PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013563	2024 18/10/2024	4,000 PC	46,3800	185,52	

SUBTOTALS 4,000 PC 185,52

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0036-01	TERMINAL DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380						
	0000013562	2024 18/10/2024	2,000	PC	124,0000	248,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		248,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00031.0010-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001195	2025 30/01/2025	2,000	PC	39,8700	79,74
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
	0000001917	2025 17/02/2025	2,000	PC	39,8700	79,74
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
	SUBTOTAIS		4,000	PC		159,48
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00035.0014-01	BOMBA D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006446	2024 22/05/2024	1,000	PC	520,0000	520,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000013239	2024 10/10/2024	1,000	PC	94,4700	94,47
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		614,47
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00037.0010-01	HELICE DO RADIADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001195	2025 30/01/2025	1,000	PC	66,3300	66,33
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		66,33
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00038.0026-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004046	2024 05/04/2024	2,000	PC	80,0000	160,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		160,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00040.0033-01	KIT DE MOLEJO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013240	2024 10/10/2024	1,000	KIT	545,6500	545,65
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

SUBTOTALS 1,000 KIT 545,65

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0010-01	VALVULA TERMOSTATICA	0000001917	2025 17/02/2025	1,000 PC	33,9500	33,95
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS 1,000 PC 33,95

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0021-01	VALVULA DA DESCARGA DE AR	0000002479	2025 26/02/2025	1,000 PC	69,8300	69,83
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 69,83

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0026-01	VALVULA DE AR 4 VIAS	0000001195	2025 30/01/2025	1,000 PC	78,9300	78,93
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						
		0000001917	2025 17/02/2025	1,000 PC	78,9300	78,93
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS 2,000 PC 157,86

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0094-01	VALVULA DE AR 2 VIAS	0000013562	2024 18/10/2024	1,000 PC	62,7600	62,76
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 62,76

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0126-01	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	0000013563	2024 18/10/2024	1,000 PC	81,2000	81,20
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 81,20

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

PAGINA 11

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00045.0026-01	SUPORTE DE VALVULA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001917	2025 17/02/2025	2,000	PC	22,8600	45,72
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
		SUBTOTALS	2,000	PC		45,72

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00047.0002-01	PARAFUSO DE ACO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013562	2024 18/10/2024	8,000	PC	4,1800	33,44
	SUBTOTALS		8,000	PC		33,44

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00049.0002-01	PORCA DE ACO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013562	2024 18/10/2024	8,000	PC	1,1700	9,36
		SUBTOTALS	8,000	PC		9,36

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00056.0002-01	ABRACADEIRA DE FERRO PARA MANGUEIRA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016056	2024 12/12/2024	6,000	PC	13,3800	80,28	
	0000002470	2025 26/02/2025	4,000	PC	13,3800	53,52	
		SUBTOTALS	10,000	PC		133,80	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00057.0007-01	POLIA DA BOMBA D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013239	2024 10/10/2024	1,000	PC	86,4900	86,49
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		86,49

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00057.0023-01	POLIA TENSORA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013239	2024 10/10/2024	1,000 PC	115,9900	115,99
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

SUBTOTALS 1,000 PC 115,99

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004046	2024 05/04/2024	1,000	FRS	15,0000	15,00
	0000006446	2024 22/05/2024	1,000	FRS	15,0000	15,00
	0000013562	2024 18/10/2024	1,000	FRS	11,0000	11,00
	SUBTOTALS		3,000	FRS		41,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00067.0006-01	SERVO EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013563	2024 18/10/2024	1,000	PC	199,4000	199,40
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000002469	2025 26/02/2025	1,000	PC	199,4000	199,40
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	PC		398,80

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00069.0007-01	TENSOR DA CORREIA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013239	2024 10/10/2024	1,000	PC	141,9600	141,96
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		141,96

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00079.0002-01	PINCA DA PASTILHA DE FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013240	2024 10/10/2024	2,000	PC	191,5200	383,04
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	PC		383,04

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00086.0002-01	ANILHA EM LATAO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001917	2025 17/02/2025	1,000	PC	1,3200	1,32
	SUBTOTALS		1,000	PC		1,32

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 13

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016056	2024 12/12/2024	1,000	LTA	33,6300	33,63
	SUBTOTAIS			1,000 LTA		33,63

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0003-01	BATERIA 150 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008489	2024 03/07/2024	1,000	PC	900,0000	900,00
	SUBTOTALS			1,000	PC	900,00

MATERIAL	DESCRICAO								
084.00003.0001-01	CABO DE BATERIA POSITIVO								
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
	0000010515	2024 14/08/2024	1,000	PC		95,0000		95,00	
		SUBTOTALS	1,000	PC				95,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00004.0001-01	FIO AUTOMOTIVO 1,5 MM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009615	2024 29/07/2024	3,000	M	2,8000	8,40
		SUBTOTALS	3,000	M		8,40

MATERIAL	DESCRICAO									
084.00004.0003-01	FIO AUTOMOTIVO 4,0 MM									
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
	0000010515	2024 14/08/2024	2,000	M		5,0000		10,00		
	SUBTOTALS		2,000	M				10,00		

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009615	2024 29/07/2024	3,000	PC	1,4000	4,20	
	SUBTOTALS			3,000	PC	4,20	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 14

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO									
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V									
	REQUISICAO		DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
	0000009615	2024	29/07/2024	2,000	PC	1,9000		3,80		
	SUBTOTALS			2,000	PC			3,80		

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0007-01	LAMPADA DE LANTERNA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009615	2024 29/07/2024	1,000	PC	1,9000	1,90	
	0000016467	2024 27/12/2024	1,000	PC	1,9000	1,90	
	SUBTOTALS		2,000	PC		3,80	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016467	2024 27/12/2024	1,000	PC	2,9000	2,90
	SUBTOTAIS			1,000	PC	2,90

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00007.0001-01	ROLAMENTO 6003					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016467	2024 27/12/2024	1,000	PC	30,0000	30,00
	SUBTOTALS		1,000	PC		30,00

MATERIAL	DESCRICAO							
084.00007.0003-01	ROLAMENTO 6201							
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
	0000010515	2024 14/08/2024	1,000	PC	30,0000	30,00		
	0000016467	2024 27/12/2024	1,000	PC	30,0000	30,00		
	SUBTOTALS		2,000	PC		60,00		

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00007.0004-01	ROLAMENTO 6303					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016467	2024 27/12/2024	1,000	PC	30,0000	30,00
	SUBTOTALS			1,000	PC	30,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009615	2024 29/07/2024	2,000	PC	10,0000	20,00
	0000010515	2024 14/08/2024	1,000	PC	10,0000	10,00
		SUBTOTALS	3,000	PC		30,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00009.0002-01	SOQUETE 2 POLOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016467	2024 27/12/2024	2,000	PC	10,0000	20,00
		SUBTOTALS	2,000	PC		20,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009615	2024 29/07/2024	1,000	PC	10,0000	10,00
		SUBTOTALS	1,000	PC		10,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00015.0023-01	AUTOMATICO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016467	2024 27/12/2024	1,000	PC	160,0000	160,00
		Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000	PC		160,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00027.0008-01	INDUZIDO DE PARTIDA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011556	2024 05/09/2024	1,000	PC	340,0000	340,00
		Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000	PC		340,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00033.0015-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011556	2024 05/09/2024	1,000	JG	90,0000	90,00
		Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	0000016467	2024 27/12/2024	1,000	JG	90,0000	90,00
		Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).				

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 16

DESTINO : 00766 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

MATERIAL

DESCRICAO

084.00033.0015-01

PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA

REQUISICAO

DATA

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

SUBTOTALS

2,000 JG

180,00

0132 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJL 4380

SUBTOTAL

39.769,56

0132 SOLICITACOES NO TOTAL.

TOTAL

39.769,56